
ZZS MSK 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 30.5.2016 
/dále jen „dodatek"/ 

I. 

Smluvní strany: 

---

O.:t�b 

//· ,,/G.
Čís. j. / 

!!_js-0111 
Pří!oh8 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr.Roman Gřegoř- ředitel
IČ: 48804525

Osoba oprávněná jedna�lizace stavby:
Ing. Pavel Chorobik, tel._
( dále jen „objednatel')

2, Obchodní firma BDSTAV MORAVA s. r.o. 

Se sídlem: 739 36 Bruzovice 88 
Zastoupena: Ing.Markéta Formánková- jednatelka 
IČ: 26807947 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Ivo Kroutil, tel. 

( dále jen /,zhotoviteť) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2016 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem
je provedení rekonstrukce objektu VS Třinec (dále jen „dílo").

2. V prflběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba těchto víceprací:
VCP č.1 - drenáže
Při výkopových praách pro nově budovanou dešťovou kanalizaci byla zjištěna stávající drenážka
v těsné blízkosti objektu a v nevhodné výšce. Nové drenážní potrubí je realizováno v niveletě
obnažených stávajících základfl. Rovněž jsou opraveny detaily ukončení hydroizolací objektu na
okolní zpevněnou plochu (ZP)
VCP č.2 - chránička
Nový požadavek objednatele na položení chráničky do ZP pro uvažovaný budoucí objekt
zastřešení parkoviště s možností přivedení NN kabelu.
VCP č.3 - změna kanalizace
Při sondážních pracích v místě uvažované připojovací šachty dešťové kanalizace byly zjištěny
stávající rozvody inženýrských sítí správce NTR, které znemožnily umístit šachtu do projektem
uvažovaného místa. Bylo upřesněno nové technické řešení s nutností realizovat delší kanalizační
potrubí a tím všech souvisejících činností.
VCP č.4 - vrata
Upřesnění provozovatele výrobkfl 3 kusO sekčních vrat s doplněním bezpečnostních prvkO dle
běžného uživatelského standardu VS.

Práce nebylo možno předpokládat v době uzavření smlouvy a jsou nezbytně nutné k provádění a
dokončení díla.

Méněpráce
Při realizaci díla nebylo zapotřebí realizovat 30% opravu omítek, nebyla provedena betonová
kanalizační šachta, nebyl proveden předpokládaný rozsah bouracích prací, nepožadována
instalace dorozumívacího tabla a nemusela být provedena 10% oprava střešního stávajícího

Zp,ica·,nl 

t A_,.' 
Ukl. znak 

4-· ,/.
Předcho:!. č. 



pláště. Rovněž oprava živičných ploch byla realizována v menší ploše. Méněpráce nemají vliv na 
kvalitu a jakost provedeného díla. 

3. Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu uvedeném v příloze
tohoto dodatku.

III. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení.

b) Cena sjednaných víceprací a méněprací činí 1943,47 Kč včetně DPH.

c) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se s ohledem na rozsah víceprací a méněprací
mění takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH 1853 196,68 Kč 
DPH 21% 389 171,30 Kč 
Cena včetně DPH 2 242 367,98 Kč 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30.5.2016 tímto dodatkem neupravená zťistávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

V Ostravě dne 3 O -11- 2016

za objedna , le
MUDr. Roman Gře oř, ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLU.ŽBA 

MORAVS9{0SLElSICÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 9 

Zábreh, 700 30 Ostrava 

za zhotovitele 

Ing.Markéta Formánková, jednatelka 



VCP 

Stavba: 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

!Č:

VCP- drenáž 
VCP - chránička 
VCP • změna kanalizace 

VCP- vrata 

CelkemVCP 

Základ pro DPH 
DPH 

Základ pro DPH 
DPH 

Zaokrouhlení 

Rekapitulace VCP 

Rekonstrukce objektu VS Třinec 

\VA S,ř\tJ.J
.�� '13.; 3�) 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Autorizova 
Ing. Kar 

Janová 242,

160: 14 

,lf .(I, 'Z 

Zpracováno programem BUILOpower S, @ RTS, a.s. 

Datum: 

IČO: 
Dič: 

IČO: 

DIČ: 

Za objednatele 

26377,35 Kč 
8 850,00 Kč 

14 695,00 Kč 
14214,00 Kč 
64136,36 Kt 

0,00 
0,00 

64138,35 
13 468,63 

0,00 

Stránka 1 z 1 



VCP 

Stavba: 

Objednatel

Zhotovitel :

VCP-drenáž
VCP - chránička
VCP - změna kanalizace
VCP-vrata
MNP 

CelkemVCP 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

Rekapitulace VCP - MNP 

Rekonstrukce objektu VS Tfinec 

o. 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Autorizovan 

Ing. Kare 
Janova.242, 75

,co: 145

J;.;f?.z_ 

Datum:

IČO: 
DIČ: 

IČO: 
DIČ: 

Za objednatele

26 377,35 Kč /
8850,00Kč /

14 695,00 Kč /
14 214,00 Kč./

-62 530,18 Kč/
1 606,17 Kč/

0,00 
0,00 

/1606,17 
337,30

Zaokrouhlen{ . 0,00
Qe.q;;aJtěřQ;�r;J�;11:::;;0r��mr��J�iWJJ2J.;iř1�Bi.,q �;iri��t�I�;:mm�i 'i��:;11i�1�if:fl��r�rt;1�;1;;ITh;;��8�;1ir�:M�ir:1\mtťius�trdl��11i:�r111�fffar.i)t::;�:--�-1 / 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



MNP 

Stavba: 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

Základ pro DPH 

DPH 

Základ pro DPH 
DPH 

Zaokrouhlen I 

Rekonstrukce objektu VS Třinec 

Autoii;wvaný 

Ing. Karet 

S.l",9$00Vá 242, 755

IČO: 14590 

,,. ,.J ,,.. •• ""'�'4' A .,_ 4 ,;, iJ""' t.-a �-1 J � ·tf .(I.'-""' r<, 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s. 

Datum: 

IČO: 
DIČ: 

IČO: 
DIČ: 

Za objednatele 

0,00 
0,00 

62 530,18 
13131,34 

000 

Stránka 1 z 1 



S: 1 3 1 

O: SO 01 

13 622135002 

16 622422311 

42 978015241 

2 712543999 
4 5345667787 

7 577141212RD0 

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce objektu VS Třinec 

Stavba 

Odvodnění 

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou ti do 
10mm .v

Oprava vnějších omltek hladkých MV nebo MVC členitosti I 
nebo li v rozsahu do 30 % 
Ollučenl vnějších omltek MV nebo MVC stupeň složitosti I 
až IV o rozsahu do 30 % 

Oprave střešního pláitě do 10% natavením asfaltového pásu 
včetně dodáVky 
Bouráni živičných povrchů ti. vrstvy 1 o - 15 cm 

Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do3 m, 5cm 

m2 684,25000 10,00 6842,50 / 

m2 684,25000 10,00 6842,50 I 

m2 684,25000 3,00 2052,75 I 

4484,
48 

� 
m2 280,28000 16,00 
m2 50,00000 100,00 5000,00 

m2 13,00000 350,00 4550,00 I 



1 
! 

VCP 

Stavba: 

Objednatel : 

· Zhotovitel :

Základ pro DPH 

DPH 

Základ pro DPH 
DPH 

Zaokrouhleni 

Datum: 

Rekonstrukce objektu VS Třinec - změna kanalizace 

Autorizovciny int:onýr

Ing. Kar 
s.1".o, Janova 242, 7

3!1 3S IÓO: 145 

u u c_í© ,f!f.1,. 
:..GS07947 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

IČO: 
DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Za objednatele : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 

0,00 
0,00 

14 695,00 
3 085,95 

0 00 

Stránka 1 z 1 



I.- S: 1 3 1 

O: 80 01 

R: 1 

21 810000008 

23 8678678567 

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce ob'ektu VS Třinec 

Stavba 

Změna kanalizace 

O+M revizn1 šachta plastová vč. pfislUšensM 

D+M potrubí kanalizaent 250 mm SN10 m 
V9kop rýhy�. záhozu, paten! a o�u potrubi a likvidace 
pfebytečné zeminy m 

7,00000 550,00 

7,00000 250,00 

3850,00 SOD 

1 750,00 SOD 



l .  

/ VCP 

Stavba: 

Objednatel 

Zhotovitel : 

Za zhotovitele 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Zaokrouhlení 

Datum: 

Rekonstrukce objektu VS Třinec - Vrata 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Autoi'JZO\l:'líl)! Íl'l 
. -- ,, 

1ng. Kare1 ni 
J<100VÓ 242, 755 01

s:.r.:ačO: ;459091 
(;.lff. 

IČO: 
DIČ: 

IČO: 
DIČ: 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, � RTS, a.s. 

0,00 

0,00 
14 214,00 
2984,94 
o.oo

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 
Rekonstrukce objektu VS Třinec 
Stavba 
Vrata 



I VCP 

Stavba: 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

!Č

Základ pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Zaokrouhlení 

Datum: 

Rekonstrukce objektu VS Třinec - chránička 

15 % 

15 % 

21 % 
21 % 

Autorizovnn 
s.r.o. Ing. Kan:l

Janova 242 . i' 5 

C Í@ IČO: 1459 

IČO: 
DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, � RTS, a.s. 

0,00 

0,00 

8 850,00 
1 858,50 

0,00 

Stránka 1 z 1 



S: 1 3 � 
O: SO 01 
R: 

Položkový rozpočet 
RekonstruKce ob·ektu VS Třinec 
Stavba 
Chránička 



-----····''"---------------·----�---------,._.____
_ _ 

·stavba::

Objekt;

Rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz iscen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšf náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka · ulace dani 

1 

2'· '· 

3 

Základ pro snlženou DPH 

Snlžená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

v 

st.a 

IČ: 2sa13:,n 

Položkový rozpočet stavby 

VC�; .. · 

: Rozi,o&t 

HZ$ňlÍNEc 

., 

15 

15 

21 

21 

% 

% 

% 

% 

dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

.:.,.• •, .. 

. J. •:.:-
' ··" .� 

,co: 

DIČ: 

ICO: 

DIČ; 

Celkem 

1 921,31 

24 456,05 

0,00 

0,00 

0,00 

26 377,35 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

26 377 ,35 CZK 

5539,24 CZK 

16.11.2016 

Za objednatele 

Stránka 1 z2 



v 
Položkový rozpočet 

S: 1 VCP 

O: 2 Rozpočet 

Pás asfaltovaný oxidovan9 




